[image: image1.png]

ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕМЕТОВСКОЕ

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.03.2015 г. № 24
О внесении дополнений в

постановление от 02.03.2015 г. № 14

Для подготовки и проведения праздничных мероприятий в ознаменование 70-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Шеметовское
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в состав оргкомитета по подготовке к празднованию 70-летия Победы в Великой Отечественной войне следующую кандидатуру:

Иванова Лариса Владимировна – директор МКОУ «Шеметовская средняя общеобразовательная школа».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Шеметовское                                                                                       Т.В. Бурынина